
Odontologinės paslaugos paciento namuose

Prašome įvertinti kiekvieną teiginį  skalėje nuo 0 iki 4:

                                                                            0      Visiškai nesutinku 
                                                                             1      Nesutinku
                                                                             2     Nei sutinku, nei nesutinku      
                                                                             3      Sutinku
                                                                             4      Visiškai sutinku

0 1 2 3 4

1. Lietuvoje pacientams su negalia nėra užtikrintas fizinis odontologinių paslaugų prieinamumas

0 1 2 3 4

2. Lietuvoje pacientams su negalia nėra užtikrintas finansinis odontologinių paslaugų prieinamumas  

3. Pacientams su negalia mažai prieinamos

pirminės odontologinės paslaugos

specializuotos odontologinės paslaugos

protezavimo paslaugos

burnos higienos paslaugos

kitos prevencinio pobūdžio paslaugos 

kita (parašykite)

0 1 2 3 4

4. Kuo sunkesnė negalia, tuo mažesnis atstatomosios odontologijos poreikis

0 1 2 3 4

5. ASPĮ darbuotojai gerai žino pacientų su negalia dantų gydymo poreikius

0 1 2 3 4

6. ASPĮ darbuotojai turi pakankamai  įgūdžių bendrauti  su pacientais, kurie turi įvairias negalias

1



0 1 2 3 4

7. ASPĮ darbuotojai  gerai  žino pacientų, kurie turi įvairias negalias, gydymo ypatumus

kita (parašykyte)

8. Odontologinių paslaugų teikimas paciento namuose

gerina pirminio lygio paslaugų prieinamumą

padeda gerinti specializuotų paslaugų prieinamumą

gerina pacientų gyvenimo kokybę

gerina pacientų ar jų artimųjų pasitenkinimą

0 1 2 3 4

9. Odontologinių paslaugų teikimas paciento namuose  -  tai į paciento orientuotos  sveikatos priežiūros
pavyzdys

0 1 2 3 4

10. Odontologinių paslaugų teikimas paciento namuose  -  tai būtina grandis užtikrinant Odontologinės
priežiūros tęstinumą

0 1 2 3 4

11. Odontologinių paslaugų teikimas paciento namuose  gerina darbuotojų profesinį pasitenkinimą

Kita (parašykite)

12. Odontologinių paslaugų paciento namuose  teikimui  būtinos

Naujos odontologinės  žinios ar įgūdžiai

Geresnės bendravimo su pacientais ar jų artimais įgūdžiai

Didelės organizavimo ar koordinavimo pastangos

Bendradarbiavimas su socialiniais darbuotojais

Bendradarbiavimas su šeimos gydytojais

Bendradarbiavimas su bendruomenės slaugytojoms

2



Prašome paaiškinti

13. Odontologinės paslaugos  namuose turi būti teikiamos

tik pacientams su sunkia negalia

socialinės globos įstaigų gyventojams

socialinių paslaugų gavėjams

atokių vietovių gyventojų grupėms

kita

3



14. Pagrindinės odontologinių paslaugų pacientų namuose plėtros kliūtys:  nuo 1 - svarbiausios iki 10
mažiausiai reikšmingos

´

teisinio reguliavimo spragos

´

nėra paslaugos apmokėjimo PSDF lėšomis

´

didelės laiko ar finansinės sąnaudos

´

paciento priemokos

´

sudėtingas paslaugų teikimo organizavimas

´

darbuotojų saugumo klausimai

´

neigiamos darbuotojų nuostatos

´

darbuotojų kompetencijų stoka

´

įvairių darbuotojų komandinio darbo iššūkiai

´

paslaugų teikimo  rezultatai “nematomi“  įprastoje aplinkoje

´

kita

15. Ką reikia daryti, siekiant plėsti odontologinių paslaugų teikimą paciento namuose?

4



16. Ką reikia daryti, norint pagerinti odontologinių paslaugų teikimą pacientams su negalia?

17. Ar Jums  teko dalyvauti profesinėse mokymuose apie odontologinių paslaugų teikimą pacientams su
negalia per pastaruosius 12 mėnesių?

Taip

Ne

18. Ar  Jums teko teikti odontologines paslaugas pacientų namuose per pastaruosius 12 mėnesių

Taip

Ne

Odontologinės paslaugos paciento namuose

Prašome paaiškinti

19. Ar fiziškai buvo sunku teikti odontologines paslaugas namuose?

Taip

Ne

Kartais

Prašome paaiškinti

20. Ar psichologiškai buvo sunku teikti odontologines paslaugas namuose?

Taip

Ne

Kartais

Prašome paaiškinti

21. Ar jautėte didelę įtampą, stresą?

Taip

Ne

Kartais

5



Prašome paaiškinti

22. Ar nutiko sunkiai valdomų situacijų?

Taip

Ne

Prašome paaiškinti

23. Ar buvo įmanoma suvaldyti visas situacijas, kurios iškilo?

Taip

Ne

Prašome paaiškinti

24. Ar buvo pakankamos komunikacinės priemonės teikiant odontologines paslaugas namuose?

Taip

Ne

Prašome paaiškinti

25. Ar pakankama buvo socialinių darbuotojų pagalba teikiant odontologines paslaugas namuose?

Taip

Ne

Prašome paaiškinti

26. Ar  teikiant odontologines paslaugas namuose  padėjo šeimos nariai, giminaičiai?

Taip

Ne

Kartais

Prašome paaiškinti

27. Ar užteko priemonių teikti odontologines paslaugas namuose?

Taip

Ne

6



Prašome paaiskinti

28. Ar pavyko atlikti visas planuotas užduotis?

Taip

Ne

Prašome paaiškinti

29. Ar jautėtės, kad viskas vyksta taip kaip turi vykti?

Taip

Ne

Informacija apie respondentą

Odontologinės paslaugos paciento namuose

30. Kokios Jūsų pareigos įstaigoje?

31. Kiek metų dirbate šiose pareigose?

32. Kiek metų dirbate sveikatos priežiūroje?

33. Kokia Jūsų lytis

Vyras

Moteris

34. Kiek Jums metų?

7


	Odontologinės paslaugos paciento namuose
	Question Title
	1. Lietuvoje pacientams su negalia nėra užtikrintas fizinis odontologinių paslaugų prieinamumas

	Question Title
	2. Lietuvoje pacientams su negalia nėra užtikrintas finansinis odontologinių paslaugų prieinamumas

	Question Title
	3. Pacientams su negalia mažai prieinamos

	Question Title
	4. Kuo sunkesnė negalia, tuo mažesnis atstatomosios odontologijos poreikis

	Question Title
	5. ASPĮ darbuotojai gerai žino pacientų su negalia dantų gydymo poreikius

	Question Title
	6. ASPĮ darbuotojai turi pakankamai  įgūdžių bendrauti  su pacientais, kurie turi įvairias negalias

	Question Title
	7. ASPĮ darbuotojai  gerai  žino pacientų, kurie turi įvairias negalias, gydymo ypatumus

	Question Title
	8. Odontologinių paslaugų teikimas paciento namuose

	Question Title
	9. Odontologinių paslaugų teikimas paciento namuose  -  tai į paciento orientuotos  sveikatos priežiūros pavyzdys

	Question Title
	10. Odontologinių paslaugų teikimas paciento namuose  -  tai būtina grandis užtikrinant Odontologinės priežiūros tęstinumą

	Question Title
	11. Odontologinių paslaugų teikimas paciento namuose  gerina darbuotojų profesinį pasitenkinimą

	Question Title
	12. Odontologinių paslaugų paciento namuose  teikimui  būtinos

	Question Title
	13. Odontologinės paslaugos  namuose turi būti teikiamos

	Question Title
	14. Pagrindinės odontologinių paslaugų pacientų namuose plėtros kliūtys:  nuo 1 - svarbiausios iki 10 mažiausiai reikšmingos

	Question Title
	15. Ką reikia daryti, siekiant plėsti odontologinių paslaugų teikimą paciento namuose?

	Question Title
	16. Ką reikia daryti, norint pagerinti odontologinių paslaugų teikimą pacientams su negalia?

	Question Title
	17. Ar Jums  teko dalyvauti profesinėse mokymuose apie odontologinių paslaugų teikimą pacientams su negalia per pastaruosius 12 mėnesių?

	Question Title
	18. Ar  Jums teko teikti odontologines paslaugas pacientų namuose per pastaruosius 12 mėnesių


	Odontologinės paslaugos paciento namuose
	Question Title
	19. Ar fiziškai buvo sunku teikti odontologines paslaugas namuose?

	Question Title
	20. Ar psichologiškai buvo sunku teikti odontologines paslaugas namuose?

	Question Title
	21. Ar jautėte didelę įtampą, stresą?

	Question Title
	22. Ar nutiko sunkiai valdomų situacijų?

	Question Title
	23. Ar buvo įmanoma suvaldyti visas situacijas, kurios iškilo?

	Question Title
	24. Ar buvo pakankamos komunikacinės priemonės teikiant odontologines paslaugas namuose?

	Question Title
	25. Ar pakankama buvo socialinių darbuotojų pagalba teikiant odontologines paslaugas namuose?

	Question Title
	26. Ar  teikiant odontologines paslaugas namuose  padėjo šeimos nariai, giminaičiai?

	Question Title
	27. Ar užteko priemonių teikti odontologines paslaugas namuose?

	Question Title
	28. Ar pavyko atlikti visas planuotas užduotis?

	Question Title
	29. Ar jautėtės, kad viskas vyksta taip kaip turi vykti?


	Odontologinės paslaugos paciento namuose
	Informacija apie respondentą
	Question Title
	30. Kokios Jūsų pareigos įstaigoje?

	Question Title
	31. Kiek metų dirbate šiose pareigose?

	Question Title
	32. Kiek metų dirbate sveikatos priežiūroje?

	Question Title
	33. Kokia Jūsų lytis

	Question Title
	34. Kiek Jums metų?




	467877467[]: Off
	467877467[]: Off
	467877467[]: Off
	467877467[]: Off
	467877467[]: Off
	467877467[]: Off
	467877467_other: 
	467925110[]: Off
	467925110[]: Off
	467925110[]: Off
	467925110[]: Off
	467925110_other: 
	467905887[]: Off
	467905887[]: Off
	467905887[]: Off
	467905887[]: Off
	467905887[]: Off
	467905887[]: Off
	467905887_other: 
	467910393[]: Off
	467910393[]: Off
	467910393[]: Off
	467910393[]: Off
	467910393[]: Off
	467910393_other: 
	467931438: 
	467932128: 
	468699230[]: Off
	468699230[]: Off
	468699230[]: Off
	468699230_other: 
	468722374[]: Off
	468722374[]: Off
	468722374[]: Off
	468722374_other: 
	468728964[]: Off
	468728964[]: Off
	468728964[]: Off
	468728964_other: 
	468729756[]: Off
	468729756[]: Off
	468729756_other: 
	468730402[]: Off
	468730402[]: Off
	468730402_other: 
	468726660[]: Off
	468726660[]: Off
	468726660_other: 
	468722984[]: Off
	468722984[]: Off
	468722984_other: 
	468725449[]: Off
	468725449[]: Off
	468725449[]: Off
	468725449_other: 
	468727240[]: Off
	468727240[]: Off
	468727240_other: 
	468727955[]: Off
	468727955[]: Off
	468727955_other: 
	468731165[]: Off
	468731165[]: Off
	468731165_other: 
	467933532: 
	467933830: 
	467868517: 
	467869078: 


